INDICAÇÃO No 308/2014
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja  feita uma  lombada  na Rua Lourenço Ferrari entre os números 64 e 93
Justificativa:
                                    A munícipe Francienne Rodrigues  encaminhou e-mail aos vereadores e prefeitura solicitando lombada neste local. Portanto, este vereador encaminha esta indicação, e-mails e mapa do local para  que técnicos analisem a possibilidade de atenderem a solicitação da munícipe.
                                     Valinhos, 24  de  fevereiro  de 2014.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador